Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080

1

ANO 2023                        31 de agosto de 2023                     Nº 0119

Atos Legislativo
PORTARIA Nº088/2023

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

         Exonerar o Sr. MATEUS DA SILVA, do cargo em
comissão de Assessor Parlamentar, símbolo CC-8, lotado no
Gabinete do Vereador Renan Bolinha, a contar de 31 de
agosto de 2023.

PORTARIA Nº089/2023

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

         Exonerar o Sr. ALAN MELO MANHÂES, do
cargo em comissão de Assessor Parlamentar, símbolo CC-8,
lotado no Gabinete do Vereador Gion Flor, a contar de 31
de agosto de 2023.

PORTARIA Nº090/2023

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

         Exonerar a Sra. LAILA CRISTINA RANGEL DA
SILVA LIMA, do cargo em comissão de Assessor de
protocolo, símbolo CC-3, a contar de 31 de agosto de 2023.

                      Mesquita, 31 de agosto de 2023.

Gelson Henrique Santos da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita